
1

DE RAAD VAN DE GEMEENTE BEEKDAELEN
Registratienummer: Z/22/176255  306708

Gelezen het voorstel van de diverse fracties met nummer: 306698

BESLUIT:

Op voordracht van de fractie VVD de volgende burgerleden te benoemen als lid van 
de diverse commissies Beekdaelen raadsperiode 2022 – 2026

- Raadscommissie bestuur en middelen: burgerleden dhrn. R. Borger, R. 
Walraven, E. Slangen

- Raadscommissie sociale leefomgeving: burgerleden dhrn. E. Slangen en P. 
Daniëls

- Raadscommissie fysieke leefomgeving: burgerleden dhrn. B. van 
Oosterbosch, R. Walraven en P. Daniëls 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van 
Beekdaelen d.d.: 14 juni 2022  

De griffier De voorzitter

{{esl:Signer1:capture:size(200,50)}} {{esl:Signer2:capture:size(200,50)}}

mevr. B. van der Wijst-Triepels dhr. ing. E. Geurts


